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INPA AB tillhandahåller systemlösningar för en mer kvalitativ städning inom privata 
och offentliga organisationer. Din partner för ett långsiktigt hållbart resultat. 

 
 
 

Rengöringssystemet© V4   
Användarvänligt program i windowsmiljö 
för en rationell och säker städplanering 
 
Städplaneringsprogrammet Rengöringssystemet© Windows 
version 4 från ApS Data Know How är ett av marknadens mest 
användarvänliga program för en rationell städtidsplanering. Med 
Rengöringssystemet© får du en marknadsledande lösning för 
säkra och hållbara städtidskalkyler med god ekonomi och lång-
siktig kvalitet helt baserat på varje kunds unika behov. 

 
Ett behovsanpassat modulprogram 
I grundmodulen hanterar du kundinställningar med tillhörande 
standardlokalsregister och städfrekvenser. Med kalkylmodulen får du 
uppgifter om städtidsbehovet inom kundområden baserat på kundens 
lokaler och byggnader, för teknisk städning och kringtjänster. 

 
Kvalitetsmodul INSTA800 
Grundmodulen kan byggas ut med kvalitetsmodul för uppföljning 
enligt svensk standard SS 62 78 01 Städkvalitet (INSTA800). Du kan 
även ansluta pocket pc och utföra visuella kontroller med handdator. 

 
Ritmodul 
Med Rengöringssystemets© ritmodul skapas och hanteras ritningar. 
Du kan importera elektroniska dxf-ritningar och färglägga lokaler eller 
funktioner såsom städfrekvenser, kvalitetsnivåer, veckodagar, 
städområden mm. direkt i programmet.  
 
Arbetsplaneringsmodul 
Med arbetsplaneringsmodulen skapar du städområden och beräknar 
tider för dessa. Färglägg dina städområden och skriv ut lättlästa och 
tydliga underlag till kund och medarbetare.  
 
Sökfunktion och simulering 
Med programmets inbyggda sökfunktion kan du snabbt och lätt söka 
efter uppgifter på kund, byggnads, vånings eller lokalnivå och 
genomföra simulering som ger direkta svar.  

 
INPA Städplanering 
INPA tillhandahåller utbildning och support till dig som användare av 
Rengöringssystemet©. Med ett Service & Uppdateringsavtal har du 
tillgång till kostnadsfri felsökning och uppdatering via internet.  
 
Kontakta INPA för kostnadsfri demo och mer information om 
Rengöringssystemet© och våra supporttjänster inom städplanering. 
 

 

 
 


